
www.norma-online.cz

od pondělí 26. května
do neděle 1. června

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 22/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Předsmažený 
camembert
s dipem

350 g  (100 g  18,54)

64,90
84,90

levnější o24%

Printer‘s
Scotch 
Whisky
0,7 l  
(1 l  285,57)
40 % 
alkoholu

199,90
super cena

12×
100 g

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g  (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
super cena

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

Kešu ořechy 
200 g  (100 g  24,95)

49,90
77,90

levnější o36%

Divoké 
brusinky 
370 ml  
(1 l  
121,35)

44,90
64,90

levnější o31%

8,90
super cena

cena od

Bros
Přípravky 
proti 
hmyzu
různé druhy 
a gramáže

Klášter
Světlý 
ležák 11
0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Oplatky Černomorec
75 g  (100 g  13,20) různé druhyg ( g , ) yg ( g , ) y

9,90
super cena

Artemis
Směs 
rostlinných 
olejů
1 l

99,90
149,90

levnější o33%

JACO Gold  
Džem extra
860 g  (100 g  5,80) různé druhy

49,90
69,90

levnější o29%

Kosmetické kapesníky
120 ks 3vrstvé

24,90
super cena

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě 

195 g  (100 g  15,33)

29,90
super cena

Permon
Řemeslná 
piva
0,75 l  
(1 l  106,53)

79,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Játrový bloček
330 g  (100 g  12,09) 

39,90
super cena

Francouzská 
paštika
200 g  (100 g  9,95) 

19,90
super cena

Matjesy v oleji
200 g  (100 g  17,45)

34,90
super cena

279,90
super cena

9,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA22_s1.indd   1 13.05.2025   14:49



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

Kempinková skládací 
židle

cca 50 x 50 x 80 cm
•  lehký kovový rám s odolným 

polyesterovým potahem
• max. nosnost 110 kg
• včetně přepravní/úložné tašky

299,90*
cena za provedení

  Pánve s odnímatelnou 
rukojetí

• hliníkové, s mramorovaným povrchem a ergonomickou rukojetí Soft-touch
• pro všechy typy sporáků

Pánev s uzavíracím víkem 
a odnímatelnou rukojetí
ø cca 24 nebo 28 cm
499,90/599,90

vrcvrcchhemhemhem aaa ergergergggonoonoonomicmicmicmickkoukoukou rurururukojkojko ee

Flip pánev ø cca 26 cm
• s ochranou pánve 
599,90

Nákupní koš/
Nákupní koš s taškou

269,90*
cena za provedení

Nákupní termokošík
každý se zipem a hliníkovým rámem

• cca 25 l • cca 48 x 26 x 24,5 cm

299,90*
cena za provedení

  Měkký pěnový 
podsedák „Life“, 

sada 2 ks
á cca 38 x 38 cm
• potah: 100% polyester
• měkká pěnová výplň
•  spodní strana plstěná 

s protiskluzovými nopky

179,90*
cena za sadu

99,90*
cena za sadu

Žakárové utěrky 
na nádobí, sada 4 ks

à cca 50 × 70 cm
•  100% bavlna •  super savé •  obzvlášť odolné

169,90*
cena za sadu

DZ Klatovy
Jemné kuřecí párky
• 250 g  (100 g  7,96)

19,90
25,90

levnější o 23 %

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé 

druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

Kunín
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Nestlé
Nesquik Snack
•  26 g  (100 g  34,23)

Sedlácká spirála
•  cca 400 g  (100 g  19,90)
•  105 g masa na 100 g výrobku
•  zauzená na bukovém dříví 

v přírodním střívku

19,90
super cena

cena za 100 g

Meandros
Jogurt s příchutí
• 4 × 150 g  (100 g  9,15) 
• různé druhy rrůznůzné dé druhyyyyyrůzné druhy

54,90
super cena

Ehrmann
Obstgarten
Šlehaný tvaroh 
na ovoci 
• 125 g  (100 g  14,32) • různé druhy

17,90
super cena

79,90
super cena

Šunka od kosti 
výběrová v celku
•  cca 500 g  (100 g  24,90)
•  95% masa

  Šunka 
z ořechu 
uzená XXL

• 250 g  (100 g  31,96)

24,90
super cena

cena za 100 g

Skvělé dárky pro radost   

8,90
super cena

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

79,90
94,90

levnější o 16 %

900 g

Dámská noční košile
• 100% bavlna
• velikosti M (40/42) – XL (48/50)
• lehce projmutá v pase

179,90*
cena za provedení

Pánské pyžamo - šortky
• příjemné na nošení díky měkkému materiálu single jersey
• 100% bavlna 
• šortky s vysokým obsahem bavlny
• velikosti M (48/50) – XL (56/58)

349,90*
cena za provedení

modrá/
námořnická 
modrá

Dózy na hluboké 
zmrazení, různé sady

• vyrobeno z plastu bez BPA

obdélníkové
sada 8dílná á cca 0,2 l
sada 5dílná á cca 0,5 l
sada 3dílná á cca 1,2 l
sada 2dílná á cca 2,8 l

d

kulaté
sada 3dílná á cca 1,2 l

né é éé adsadsadsadsadsadsasa yyyyyyyyyy
čtvercové
sada 5dílná á cca 0,5 l
sada 3dílná á cca 1,2 l
sada 2dílná á cca 2,8 l

červená

kiwi

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

tyrkysová

antracitová

 -40 °C    + 100 °C

Pracovní sklopný stolek
cca 50 × 30 × 21 cm
• žlábek na umístění tabletu a sklenice 
•  sklopné nohy – při rozložení 

nožek výška stolku 28 cm 
•  materiál: MDF deska 

s melaminovou 
laminací + kov

249,90*
cena za provedení

Sneaker ponožky,
20 párů + 3 páry zdarma 
dámské nebo pánské  
• 71 % česaná bavlna, 26 % polyester, 3 % elastan
• pohodlný pružný lem
• velikosti 35/38 – 43/46

(příklady barev)
349,90*

cena za 23 párů

k dispozici ve 4 barvách

zelenáčerná antracitová

s praktickou 
boční kapsou

obě opěrky rukou 
mají integrované 
držáky na nápoje

NOVINKA

modrá

příjemný 
materiál 
single jersey

námořnická modrá

vedeníd

modrá Aqua

mátová

černá/šedá 
melanž

modrošedá/
černá

avlny
58)

NOVÉ
VZORY 23 párů

Pánev s uzavíracím
d í t l k

599,90

499,90*
cena za provedení od

včetně přídavné 
tašky 
cca 35 x 59 cm

NOVINKA
NOVINKA

p

Koš s taškou cca 39 x 24 x 33 cm
• pro úsporu místa se dá složit

Nákupní koš 
48 x 28 x 24 cm
•  z odolného a 

vodoodpudivého 
materiálu

•  skládací pro úsporu 
místa

se stabilním 
protiskluzovým 
úchytem

NOVÉ
BARVY

s propracovanou 
strukturou

sada 2 ks

béžová šedá čokoládová

šálek čaje/
šedá/
antracit 
sada 4 ks

sada 4 ks
jahody/červená 
sada 4 ks

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA22_s2-3.indd   2 13.05.2025   14:04



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

Spisové desky s drukem 
A4  19,90

Spisové desky 
s drukem DL  
12,90

Potřeby pro domácí kancelářPotřeby pro domácí kancelář

Spisové 
desky 
s drukem 
A5 
14,90

Ořezávátko KEYROAD  
39,90

Kuličkové pero Drupy, 
0,6 mm  
19,90

Kuličkové pero Drupy,Kuličkové pero Drupy,

Ořezávátko KEYROADOřezávátko KEYROAD

další výrobky 
naleznete na vaší 

prodejně

Pastelky 
KEYROAD Metal 
trojhranné 
6 ks  59,90

12,90*
cena za provedení od

19,90*
cena za provedení/sadu od

179,90*
cena za provedení

Vycházková hůl 
hliníková, 2sekční,
65 – 105 cm
•  pohodlná rukojeť černé barvy 

a hliníkové tělo
•  v zadní části rukojeti textilní poutko
•  nastavitelná výška hole pomocí 

Speed Lock v rozmezí 65 – 105 cm
• černá gumová koncovka
• hmotnost: 245 g

  Luxusní letní péřová přikrývka
cca 140 × 200 cm

• snadno udržovatelný přírodní produkt • prodyšná tkanina z jemné a vysoce 
kvalitní bavlny • výplň: cca 200 g bílého nového kachního peří a prachového peří
(90 % prachové peří / 10 % peří) • kazetové prošívání, 8 x 10 kazet

999,90*
cena za provedení

90% podíl 
prachového 
peří

  Polštář „Daunentraum“
cca 70 x 90 cm

•  inovativní výplň: 50 % peří a prachové peří 
(90 % peří / 10 % prachové peří) a 50 % polyester

• prodyšný bavlněný potah • hmotnost výplně: cca 1000 g
• vhodný pro alergiky

  3D polštář 
„Baby animal“ 

cca 35 × 35 cm  
• 100% polyester • měkký, hebký
• potisk se zvířecím motivem 
• snadná údržba, pratelný

Povlečení, polštářek, osuška 
s motivem „Minecraft“

Froté osuška 
70 × 140 cm
•  100% 

bavlna  
249,90

Ložní souprava 
140 x 200 + 70 x 90 cm
• 100% bavlna •  se zipem
599,90

Polštářek dětský 
40 × 40 cm  
199,90

  Osvětlení do 
domácnosti, na cesty

99,90*
cena za provedení od

LED + COB LED 
nabíjecí svítilna
•  150 lm, 1200 mAh, 

voděodolná (IP44)
199,90

LED 
nabíjecí 
žárovka 
99,90

LED lupa 
•  s UV 

světlem
159,90

COB LED nabíjecí 
přívěsková svítilna 
750 lm  199,90

199,90*
cena za provedení od

Président
Camembert
• 90 g  (100 g  33,22)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Písecká 
dršťková 
polévka
•  500 g  

(100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Šunkový závitek
s křenem
s pařížským salátem
•  200 g  (100 g  11,95)g ( g , ))g ( g , )

23,90
26,90

levnější o 11 %

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %

Milko
Žervé krémové
•  150 g  (100 g  13,27)

19,90
super cena

pppp
•••••

Alpský 
povidlový 
knedlík 
s jemným krémem
• 410 g  (100 g  19,49)

79,90
super cena

Výběr rakouských 
krájených specialit
•  300 g  (100 g  29,97)

Abbelen
Drůbeží 
karbanátky
•  500 g  

(100 g  
16,98)

Ďábelský salát
• 450 g  (100 g  9,98)

89,90
super cena

44,90
super cena

   –   za super ceny

84,90
super cena

Parenicová 
pomazánka 
• 130 g  (100 g  23,00)

29,90
super cena

Víceúčelové 
skleněné krájecí 

    prkénko, 2dílná sada
z tvrzeného bezpečnostního skla, 

které je skoro nerozbitné
• odolné proti poškrábání a řezu 

• á cca 50 × 28 cm

k zakrytí pracovní 
desky nebo varné 
plochy

Pouzdro na brýle
• různé druhy a barvy

59,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení od

Moderní čtecí brýle
• dioptrie od +1,00 do +3,50 
• kovové i plastové modely 
• dámské a pánské rámečky
99,90

Sluneční polarizované brýle
•  polarizace eliminuje nepříjemné odlesky od ploch jako 

voda, sníh
• brýle s fi ltrem UV400
159,90

A

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

399,90*
cena za provedení

109,90*
cena za provedení

2dílná 
sada

199,90
cena za sadu

229,90

2dí
NOVÉ
VZORY

NOVINKA
NOVINKA

břidlice

k

mramor

k akr tí praco ník

rrr břidlice s rajčaty a chili

koření se lžícemi

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVÉ
MOTIVY

NOVINKA

od

Sada zvýrazňovačů 
Mini Neon nebo 
Pastel, 4 ks  
44,90

Nůžky 
CONCORDE
19 cm
89,90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 26. května
do neděle 1. června

véé
krájecí 
2dílná sada

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA22_s2-3.indd   3 13.05.2025   14:06



38 h

XXL Sprchové gely
• 2 × 400 ml  (1 l  187,38)
•  různé 

druhy

Qalt 
Nano
Čistič koupelen 
Čistič kuchyní
•  500 ml  (1 l  79,80)

39,90
super cena

Bohemia
Arašídové křupky
•  200 g  

(100 g  
17,45) 

•  34,5 % 
mletých 
arašídů

34,90super cena

Niklas 
Sušená 
rajčata / 
Chilli 
papričky 
•  150/50 g  

(100 g  
36,60/109,80)

yyyy 

0)0)

54,90super cena

Kinder 
Cards
• 256 g  (100 g  50,74)

129,90
super cena

79,90
super cena

Violeta 
Premium toaletní papír 
s parfemací
• 10 ks • 3vrstvý

Sensodyne
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (1 l  932,67)
• různé druhy

Jupí
Sirup s příchutí 
jahoda
•  3 l  (1 l  46,63)
•  PET

hhhhutítítíhutí 

139,90
super cena

Cinema time 
Popcorn mikrovlnný 
Máslový / Sýrový / Šunka & sýr
• 90 g  (100 g  12,11)g ( g , )g ( g , )

10,90super cena

Fripsy Crispy  
•  120 g  (100 g  18,25)  •  různé druhy

21,90
super cena

Birell
Ochucený / 
Neochucený
•  0,5 l  (1 l  39,80)
• plech 
•  různé druhy

19,90super cena

Radegast 
Ryze hořká 12
•  0,5 l  (1 l  39,80)
záloha na lahev 
3 Kč

39,90
super cena

Splash 
WC blok
•  2 × 45 g  

(100 g  44,33)
• různé druhy

Ľubovnianka
Přírodní
•  1,5 l  (1 l  7,93)
•  jemně perlivá 

minerální voda 
ze Slovenska

11,90super cena

El Curador
Sangria
• 1,5 l  (1 l  46,60)

69,90
super cena

Korunní
s příchutí 
pomeranč
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Lipánek 
Trvanlivé mléko ochucené
•  250 ml  (1 l  47,60) •  různé druhy

11,90super cena

Lasta 
Oplatkové trubičky plněné 
• 200 g  (100 g  34,95)
• různé druhy
• jednotlivě balené

Candy Ball
koule s cukrovinkou a plyšákem
• 70 g  (100 g  99,86)

69,90super cena

Med květový
•  1,4 kg  

(100 g  
15,71)

219,90
super cena

Freakin Awesome
Datle
plněné mandlemi / ořechy 
• 80 g  (100 g  87,38)

69,90super cena

Storck
Knoppers 
• 15 × 25 g  (100 g  34,64)

129,90
super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

Hellmann‘s
Kečup 
Jemný / 
Jemně pálivý
•  840/825 g  

(1 kg  7,73/7,87)

64,90
super cena

Hadí krém proti vráskám
denní / noční 
• 50 ml  (100 ml  239,80)

119,90
super cena

149,90
super cena109,90

super cena 139,90
super cena

Swirl
Parfémové 
perličky 
na praní 
spring 
bloossom / 
fresh linen 
•  350 g  

(100 g  28,54)

ééé é 

99,90
super cena

Boujee
Mochi
Mango / kokos / čoko
•  6 × 40 g  (100 g  45,79)

89,90super cena

89,90super cena

Paw Patrol 
Lahev 
s cukrovinkou
•  10 g  

(100 g  899,00)
•  různé druhy

Paw Patrol 
Ventilátor 
s cukrovinkou 
•  10 g  (100 g  899,00)
•  různé druhy

19,90super cena

Racio
Freestyle
• 25 g  (100 g  39,60) •  různé druhy

9,90
super cena

 70 g  (100 g  99,86)70 g  (100 g  99,86)

69,90super cena

38 h

Pro malé i velké   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Široký výběr drogistického zboží   

NORMA22_s4-5.indd   4 13.05.2025   14:52



Sheba 
Kapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  14,70)6060 × 8 85 g5 g ((100100 g gg 1414,70, )))60 × 85 g  (100 g  14,70) 60 ks

14,90super cena

Dr Witt 
Vitamin 
water
•  550 ml  

(1 l  36,18)
•  různé druhy

Dubai oplatka
• 40 g  (100 g  37,25)

7,90
super cena

Croissant 
• 50 g  (100 g  15,80) • různé druhy

Sabor Especial
Tortilla
• 450 g  (100 g  13,31) • 6 ks • různé druhy

Vlhčené ubrousky 
• 4 × 80 ks  • různé druhy

Mikrofázové 
utěrky  

• 50 ks

Qalt 
Nano
WC čistič gel
•  750 ml  (1 l  53,20)

39,90
super cena

Jedlá soda natural
• 1000 g

39,90
super cena

Pražené mandle / 
arašídy

•  různé druhy a gramáže

149,90
super cena

Oplatky bez přidaného 
cukru s náplní 

vanilka / kakao
• 110 g  (100 g  27,18)

29,90super cena

Proužky / 
Kosti pro psy

• 360 g  (100 g  41,64) 
•  různé 

druhy

cca
120 ks

ilustrační foto

Panasonic 
Alkalické baterie
• 10 ks • AA / AAA • kvalitní značkové baterie

109,90
super cena

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90
super cena

Disney
Odnosná taška s licencí
• různé motivy

39,90
super cena

SOKOLOW
Kabanosy
• 100 g 
• různé druhy

Berlinki
Kabanosy 
Kids
• 75 g  (100 g  46,53)

49,90super cena

34,90super cena

59,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

185 g
MASA

100 g 
VYROBENO ZE 

125 g
MASA

Frisco
Cider
• 0,33 l  (1 l  60,30)
• plech
•  různé 

druhy

19,90super cena

19,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

142 g
MASA

g 
O ZZEEE

g
A

Uherské 
viržínko 
•  175 g  (100 g  31,37)

54,90super cena

Lavandera
Španělská 
aviváž 
koncentrát 
• 1,76 l  (1 l  56,76) 
• 80 pracích dávek 
• různé druhy

9,90
super cena

Smile 
Pancake palačinka
kakaová / jahodová / vanilková
• 50 g  (100 g  19,80)

Snickers / Mars / Twix
Čokoládové tyčinky
• různé druhy a gramáže
cena za balení 10 kusů

SUPER 
CENA

za multipack
10 tyčinek

99,90
super cena

39,90super cena

Molisana
Špagety / 
Penne 
•  500 g  (100 g  7,98)
• italské

Kato
Nápoj 
•  320 ml  

(1 l  62,19)
•  různé druhy

99,90
super cena

Marabou
Tabulková čokoláda XXL
• 220 g  (100 g  45,41)

Mars / Milky Way
Croissanty
• 4 × 48 g  (100 g  36,41)

69,90
super cena79,90

super cena

129,90
super cena 749,90

super cena 149,90
super cena239,90

super cena 99,90
super cena

Pěnové trubičky
• 200 g  (100 g  29,95) 

• různé druhy

59,90super cena

Paw Patrol 
Mega Lollipop
• 120 g  (100 g  66,58)

19,90super cena

ilustrační foto

10,90super cena

Konrad
Ležák
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý / tmavý
záloha na lahev 
3 Kč

od pondělí 26. května
do neděle 1. června  děti za skvělé ceny 

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  a kosmetiky za výhodné ceny

NORMA22_s4-5.indd   5 13.05.2025   14:53



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

ilustrační foto

BBBBBooooooohhhhheeeeemmmmmmmmmmmmmmmmmiiiiaaaaaaaa 
SSSSeeeeeekkkkkktttt
Demi sec 
Brut
•  0,75 l 

(1 l  199,87)

149,90
179,90

levnější o 17 %

Vaječný 
sen 
•  0,5 l  

(1 l  219,80)
•  15 % alkoholu
•  různé druhy

KKKKKrrrrruuuuuššššooooovvvvvvvvvvviiiicccccccceeeeeee
•  1,5 l  

(1 l  26,60)
•  světlý ležák
•  PET

MMMeeeeegggaaa MMMMooonnneeeeeeyyyyyy
Jedlé bankovky v sáčku
• 10 g  (100 g  199,00)

19,90
24,90

levnější o 20 %

GGooouuuurrrmmmmeeett GGGoooooollldddddd
Jemné paštiky pro kočky
•  8 × 85 g  (100 g  19,10) •  různé druhy

129,90
149,90

levnější o 13 %

GGGGoooooollddddeeeennnnnnn SSSSSSSSnnnnnnnaaaaaaaccck  
Cracker
ssoooollleeennnnýýýý
•  80 g  

(100 g  
18,63)

14,90
16,90

levnější o 12 %

VVViinnnssseeellleeeekkkkkkkktttttt 
MMMMiiiccchhhhllooooovvvvvvssssskkkkkkkkýýýýýýýý
Rulandské bílé
Ryzlink rýnský
Frankovka  
Cabernet 
Moravia
ppooozzzzdddnnnííí ssssbbběěěěěrrrr
•  0,75 l  (1 l  159,87) 
•  původem z ČR

SSStttttaaaarrrooooooppppprrrrrrraaaaaaammmmmmmmmmmeeeeeennn
12
•  0,5 l  

(1 l  37,80) 
•  plech

18,90
 super cena

RRRRRRRyyyyyyyycccccchhhhhhhhhhhttttttttáááááááááááářřř 
Premium 
•  0,5 l  

(1 l  29,80)
•  světlý ležák 
•  plech

14,90
 super cena

LLLLLiipppppppttttttoooooooooooonnnnnnnnnn
Ice Tea
•  1,5 l  

(1 l  19,93)
•  ledový čaj 

zelený

29,90
 super cena

FFFFFrrrrriissssskkkkkkkkkkkkiiiiieeeeeeeeeeessss
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

DDDDDooooobbbbbbrrrrrááááááá VVVVVVVVVVVVoooooooooddddda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

MMMMaaaaaggggnnneeeesssiiiiaaaaaaa
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

14,90
 super cena

OOOllmmmmmmaaaa
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %

LLeeerrrrooosss 
Funkční čaje
•  10 × 1,5 g  (100 g  199,33) •  různé druhy

7 %7 %

 9,90
12,90

levnější o 23 %

29,90
39,90

levnější o 25 %
Vepřová pečeně 
bez kosti plátky
•  600 g  (100 g  16,65)

99,90
134,90

levnější o 26 %

Míša
•  55 ml  

(100 ml  
39,82)

•  tradiční 
tvarohová 
zmrzlina

21,90
25,90

levnější o 15 %
BBBBBoooooonnnnnnaaaaaavvvvvvvvvvvvvviiittttttttaaaaaaa
Corn 
fl akes
•  1 kg

62,90
71,80

levnější o 12 %

Šunkofl eky
•  350 g  (100 g  14,26)

49,90
59,90

levnější o 17 %

LLoooottttuuuussss 
Biscoff 
plněné krémem 
•  50 g  (100 g  31,80)

15,90
19,90

levnější o 20 %
MMMaaaarrriillkkkyyyy 
Celomáčené
NNuuuggggáááttooovvéé // LLLííísssskkkkooooooooořřřříííššškkkkoooové / 
ČČoookkkkooolláááádddooovvvééé
• 40 g  (100 g  14,75)

BBiiggggg SSSooooffttt
Kuchyňské utěrky De luxe
•  3vrstvé
•  4 × 51 útržků

 5,90
7,90

levnější o 25 %

44,90
49,90

levnější o 10 %

MMMMMMMMaaaaaagggggggggggggggggiiii
Tekuté 
koření
•  200 g  

(100 g  12,45)

VVVVVVViiittttaaaaaannnnnnnnnaaaaaaaaa
Klasik
•  160 ml  

(1 l  155,63)

Innnndddduuuulllooooonnnnnnnaaaaaaa
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhyyy

ilustrační 
foto

39,90
44,90

levnější o 11 %

109,90
 super cena

oflekyofleky

CCCaaaappppprrriii---SSSSSSSSuuuuuuuunnnnnnn
Sirup
•  600 ml  

(1 l  83,17)
•  různé 

druhy

49,90
69,90

levnější o 29 %

GGeeerrrrvvvaaaiss
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %

Směs ořechů 
a sušeného ovoce

• 5 × 40 g  (100 g  24,95) • různé druhy

49,90
64,90

levnější o 23 %

MMMMMMMMaaaaaatttttttttooooooooonnnnnnnnnniiiii
imuno 
mmmmmaaaannnnggggoooo
&&&& pppppooooommmmmmeeeeeeerrrrraaaaaaaannnnnnnnččččč
•  0,7 l  (1 l  28,43)
•  jemně perlivá

3)3)

MMMMaaaaaggggnnneeeesssiiiiaaaaaaa RRRRRRREEEEEEDDDDD
s příchutí 
malin
•  1,5 l  (1 l  12,60)
•  jemně perlivá 

18,90
 super cena

NOVÉ
v sortimentu

19,90
 super cena

39,90
 super cena

24,90
30,90

levnější o 19 %

119,90
 super cena

%%%%%%%%%%3%%%%1331 %13%%%p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%% %%%%%%%%%%1%%%%1111 %11%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 26. května
do neděle 1. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

14,90
super cena

Sýrový pagáč**
• 82 g  (100 g  18,17)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA22_s6.indd   6 13.05.2025   15:00



49,90
69,90

levnější o29%

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  
(100 g  16,65)
600 g600 g
(100 g  16,65)(100 g  16,65)

99,90
119,90

levnější o17%

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

19,90
super cena

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealko 
pivo
plech

19,90
super cena

Dilmah
Premium čaje
20 × 1,5 g  (100 g  199,67)
různé druhyyy

59,90
super cena

Jihlavanka 
Standard original
150 g  (100 g  39,93) mletá káva

59,90
79,90

levnější o25%

Schauma 
Šampon
400 ml  (1 l  124,75)
různé druhy

Toaletní mýdlo 
150 g  (100 g  9,93) různé druhy

Poly Palette 
Barva 
na vlasy
různé druhy

79,90
99,90

levnější o20%

Kuřecí játra
500 g  (100 g  5,98)

29,90
44,90

levnější o33%

Ilustrační foto

21,90
29,90

levnější o27%

Smetana 
ke šlehání trvanlivá

200 ml  (1 l  109,50)   30%

Trolli  Bonbony 
150 g  (100 g  13,27) 
různé druhyyy

19,90
24,90

levnější o20%

Chili con Carne
800 g  (100 g  8,11)

64,90
74,90

levnější o13%

119,90
super cena

pokojová rostlina

venkovní rostlina

Viva
Pikantní párečky
670 g  (100 g  10,43)

69,90
79,90

levnější o13%

Bigger 
zmrzlina 
100/120 ml  
(1 l 139,00/
115,83)
různé druhy

13,90
super cena

14,90
super cena

k dostání 
od pátku 30. 5.

79,90
super cena

venkovní rostlina

Ilustrační 
foto

Begónie 
stálokvětá 
Ledovka
6 – pack 
různé barvy
výška 
cca 12 – 17 cm

Hortensie  
3 – 5 květů 
v různých 
barvách 
výška 
cca 30 – 40 cm
ø květináče
cca 13 cm

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 29. května
do neděle 1. června

KKuKuKuřřře ící stehenní řízkyKKKKuKuřřřecí stehenní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA22_s7.indd   7 13.05.2025   15:06



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

    Semolinové Semolinové 
těstovinytěstoviny

500 g  (100 g  3,58)500 g  (100 g  3,58)
různé druhyrůzné druhy

Švýcarská čokoládaŠvýcarská čokoláda
200 g  (100 g  34,95)200 g  (100 g  34,95)Višňový Višňový 

likérlikér
0,5 l  (1 l  179,80)0,5 l  (1 l  179,80)
20 % alkoholu 20 % alkoholu 
19 % višnové 
štávyštávy

Bylinný likér Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  285,57)0,7 l  (1 l  285,57)
35 % alkoholu35 % alkoholu

17,90
21,90

levnější olevnější o 18%18%

0

KanadskýKanadský
 javorový  javorový 
sirupsirup
250 ml  250 ml  
(1 l  399,60)(1 l  399,60)

99,90
119,90

levnější olevnější o 17%17%

900

PestoPesto
190 g  (100 g  15,74)190 g  (100 g  15,74)
různé druhyrůzné druhy

29,90
37,90

levnější olevnější o 21%21%

90

Kokosové Kokosové 
mlékomléko

12 – 14 % /12 – 14 % /
20 – 22 % tuku20 – 22 % tuku
400 ml  (1 l  62,25) 400 ml  (1 l  62,25) 

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%

0

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%

0

Italský Italský 
rajský protlakrajský protlak
200 g  (100 g  12,45)200 g  (100 g  12,45)
3x koncentrovaný3x koncentrovaný

Smažený hrášek Smažený hrášek 
200 g  (100 g  9,95) do polévky200 g  (100 g  9,95) do polévky

19,90
24,90

levnější olevnější o 20%20%

0

29,90
38,90

levnější olevnější o 23%23%

0

Čerstvé listové Čerstvé listové 
těsto XXL těsto XXL 

375 g  (100 g  7,97)375 g  (100 g  7,97)

89,90
super cenasuper cena199,90

super cenasuper cena 69,90
super cenasuper cena

39,90
47,90

levnější olevnější o 17%17%

0900

Džem extraDžem extra
Borůvka / Fíky / OstružinaBorůvka / Fíky / Ostružina

450 g  (100 g  8,87)450 g  (100 g  8,87)

Čerstvý sýr /Čerstvý sýr /
Výrobek Výrobek 

z čerstvého sýraz čerstvého sýra
300 g  (100 g  13,30) různé druhy300 g  (100 g  13,30) různé druhy

39,90
44,90

levnější olevnější o 11%11%

0

CENOVÁ BOMBA

cena za sadu

749,90super cena

799,90

799,90*
cena za sadu

Vrtáky/frézy – sady 
v hliníkovém kufruv hliníkovém kufru
Záruka 3 roky
(vyjma opotřebení)))))))yyyyj ajjjj oppppot ebe

202 dílná
32 dílná

yyyyyyyyyyyyy ssssadadaadddy y yyyyyyyyyyyy yyyyyyyssssaaaaddddaddyy ssssssadadaadadadaa yyyyyyyyyyyy
Závitníky a očka, 32dílná sada
•  včetně šroubováku, závitníků, 

závitových oček, vratidla na závitová 
očka, závitové měrky a vratidla na 
závitníky

25 dílná

Frézy, 25dílná sada
•  kvalitní hliníkový 

přepravní kufřík
• lakovaný povrch

99,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení

  Profi  auto spreje, Profi  auto spreje,
 750 ml750 ml (1 l = 133,20)

  Auto spreje,  Auto spreje, 
 750 ml750 ml (1 l = 133,20)

k dostání další různé spreje

k dostání další různé spreje

Aku nůžky  599,90
•  2 lišty – snadná výměna
•  Li-Ion baterie 3,6 V/1300 mAh
•  chod cca 30 min/nabíjení cca 4 h

249,90*
cena za provedení od

    
Speciální Speciální zahradní mačety, zahradní mačety, sekerasekera
Záruka 3 roky

299,90*
cena za provedení

1   Mačeta se zakřivenou čepelí
• zadní strana pilový list, trhací hák
• cca 560 mm

2   Mačeta s hákem 
•  s trhacím hákem 

a otvory v čepeli 
• cca 500 mm

3   Mačeta s hranatou čepelí 
• s otvory v čepeli 
• cca 500 mm

4   Zahradní sekera
• pohodlná rukojeť
• cca 370 mm

234

Sada HSS vrtáků, 202dílná
•  dlouhá životnost díky 

titanovému povrchu
• 1 – 13 mm

Ruční pilka  249,90
•  k prořezávání větví
•  čepel ošetřena 

proti korozi

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

ccecen

 sada  sada 
očkoplochých klíčů, očkoplochých klíčů, 

25dílná 25dílná 
z kované, z kované, 
chrom-vanadové ocelichrom-vanadové oceli
• velikosti: 6 – 28, 30, 32
•  zakončení očka pod úhlem 15°
Záruka 3 roky

sprej na 
ochranu 
plastů

sprej 
na čištění 

oken 

grafi tový 
olej ve 
spreji

sprej na 
palubní 
desku 

neutralizér 
zápachu 

siliko-
nový olej 
ve spreji 

zinko-
hliníkový 

sprej

bílá 
vazelína 
ve spreji 

sprej na 
palubní 
desku

odstraňovač 
rzi

pěna na 
polstro-

vání
čistič 
brzd

s ostny 
a pilou 
v čepeli

2

lou lou 
v čečeeepeliipelipelipelpelpp

1

s ostny 
a otvory 
v čepeli

s oss os oss oss oss osttnny t
a ota otvory

s otvory 
v čepeli
s otototottots vvvovoryoryvo

čečepp

komfortní 
úchyt

včetně 
držáku 
na stěnu

pil
ez
ošoš
ko

lka 249,90
závání větvízávání větví
šetřena šetřena

orozi

NOVINKA

Elektrická 
strunová 
sekačka 499,90
•  šířka záběru 

22 cm
•  hmotnost 

1,3 kg

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENYZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte Pojďte 
pracovat pracovat 

k nám k nám 
– volné – volné 

pozice ZDEpozice ZDE

od čtvrtka 29. května
do neděle 1. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

NORMA22_s8.indd   8NORMA22_s8.indd   8 13.05.2025   11:1713.05.2025   11:17


